2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 32
«01» сентября 2022	с. Натальевка

«О внесении изменений в распоряжение Администрации Натальевского сельского поселения от 17.02.2017 № 21 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем и назначении контрактного управляющего в Администрации Натальевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 15.08.2016 № 164 ,

1. Внести в раздел 2 приложения к распоряжению Администрации Натальевского сельского поселения от 17.02.2017 № 21 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем и назначении контрактного управляющего в Администрации Натальевского сельского поселения» изменение, дополнив его пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Контрактный управляющий обязан при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Натальевского сельского поселения 	А.Г. Чернецкий